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Planety 

 Witamy w Skegness Junior Academii 
Witamy w 5 semestrze! W tym semestrze będziemy badać naszą lokalną okolicę w historii,         
a także odkrywać, co się dzieje, gdy stworzenie trafia do nieznanego środowiska w naszej nauce 
języka Angielskiego. 

Przedmiot Naukowy 
W tym semestrze na zajęciach z nauki będziemy poznawać 
fascynujący świat roślin i badać ich cel oraz wymagania          
potrzebne do życia i wzrostu. Będziemy również planować własne 
badania, aby odkryć, jaki wpływ mają różne ilości wody i światła 
na to. 

 Angielski  
W tym semestrze po angielsku będziemy 
badać wspaniałą historię Sándry       
Diekmann o LEAF, aby zainspirować nasze 
własne narracje w pierwszej osobie.    
Historia opowiada o niezrozumianym 
niedźwiedziu polarnym, który znalazł się 
w nieznanym krajobrazie.  

Będziemy uczyć się, jak używać zaimków, 
aby unikać powtórzeń w zdaniach 
złożonych, a także zaczniemy         
wprowadzać bezpośrednią mowę do 
naszego pisania. Na końcu                 
skoncentrujemy się na edytowaniu, aby 
nasze teksty były jak najlepsze! 

Matematyka 
W tym semestrze będziemy uczyć się 
wszystkiego o mnożeniu przy użyciu metody 
pisemnej, kształtów i ułamków, a także 
będziemy kontynuować utrwalanie naszych 
wiadomości o dodawaniu, odejmowaniu i 
rozwiązywaniu problemów.   

Poznamy również figury płaskie i 
przestrzenne oraz sposoby znajdowania ułamków równoważnych. 
Po raz pierwszy spotkamy się także z liczbami dziesiętnymi.    

Jak zawsze będziemy nadal rozwijać naszą szybką znajomość 
tabliczki mnożenia dla 3, 4 i 8. Ćwiczenie w domu z TT Rockstars 
jest naprawdę zabawne i świetnym sposobem na rozwijanie tych 
umiejętności oraz wyzwanie dla siebie, by zwiększyć swoją 
prędkość. Celuj w mniej niż 5 sekund na     pytanie! 

Ważne Wiadomości 
W ramach poprawy pogody będziemy    
korzystać częściej z boiska podczas 
przerw i lekcji WF, prosimy upewnić się, że 
dzieci przynoszą wodę tylko w swojej 
klasowej butelce na wodę. 

Będziemy również częściej wychodzić do 
naszej lokalnej społeczności, aby 
wzbogacić naszą naukę. 

 

Dni WF– Wtorki i czwartki 

Proszę przyjść do szkoły w stroju do zajęć 
WF na świeżym powietrzu, w tym w butach 
sportowych, możecie zacząć nosić    
spodenki, gdy pogoda będzie cieplejsza. 
Nie wolno nosić biżuterii, kolczyki należy 
zdjąć w domu, jeśli dieci nie są w stanie 
zrobić tego samodzielnie.  

 

Czytanie w domu– Proszę pamiętać, aby 
czytać w domu przynajmniej 4 razy w 
tygodniu i zapisywać to w swoich 
zeszytach do czytania.  

Be Inspired 

Program Nauczania 
Na lekcjach historii będziemy uczyć się o naszej lokalnej okolicy 
i o tym, jak kolej przemieniła Skegness w tętniące życiem 
miejsce turystyczne. 

W PSHE będziemy uczyć się o relacjach zarówno online, jak i w 
szerszym świecie, w tym o tym, jak pasujemy w skali globalnej 

Na lekcjach religii dowiemy się o ‘symbolice wody’ w różnych 
religiach. Będziemy badać różne Biblijne historie związane z 
wodą, a także jak woda jest używana w obrzędach, takich jak 
Chrzest.  

Dni WF pozostaną bez zmian. W tym semestrze będziemy uczyć 
się umiejętności OAA i ćwiczyć lekkoatletykę w ramach     
przygotowań do dnia sportu. Po lekcjach Klub Sportów Letnich 
będzie kontynuowany w czwartki po południu. 


